(Aiino 1153, Maii.12.

[MANSI,Concil. XXI, 678.]'

EIGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis
liliis S. Poncii, et Crassensi abbalibus, salutein et

aposlolicam benedictionera.

Grave nimis esl sedis aposiolicae mandatis dura
ccrvice resistere, el ejus conslituiiones velle in irri-
tum revocare. Per alia siquidernscripta sollicilpdini
vestrse maiidavimus, ut excommunicatos venerabilis
fratris nostri Petri Narboiicnsis archiepiscopi ne-

quaquam suscipereiis, el de substituendissacerdoti-
bus in parochialibus vestris ecclesiis, quas in pro-
vincia ipsius habeiis, decrctum prsedeccssoris noslri
sanctse memorise Urbani papae iirmiler scrvaretis.

Quod nimirum tale csl : <Sane quia nioiiachoruin

tiuidam episcopis jus sutiin auferre coiileuduiii, sta-

liiiiiuis ne in parociiialibus ecclesiis quas teuent,

absque consilio episcoporum presbyteros collocent:

sed episcopi parochiae ciiramcuinabbaiuniconseusu
sacerdoli commillant, ut hujusmpdi sacerdotes de

plcbis quidem cura episcopis respondeant, abbali
vero pro rebus temporalibus ad monasterium perti-
nentibus debilam subjeclionenvexhibeanl, el sic sua

cuique jura serventur. >

Vos vero, sicutex iterala ipsius fratrisnostri con-

questione accepimus, neque ipsius iiilerdjctum, ne-

que decrelum ipsum servare ullatenus voluistis. Per

iierala itaque vobis scripta mandamus et mandando

praecipimus, quatenus el a consortip excommunica-
torum memorati fratris noslri omnino abslineatis,
etinveslris ecclesiis, quas in ejus episcopatu ha-

betis, absque ipsius consensiVpresbyteros mininie

collocetis. Alioquin nos, el ipsos presbyteros ex-

commuuicandi, et ecclesias inlerdicendi, ci aucfo-
ritatem conccssiraus.

Data llonix, apud S. Pclruin, iv Idus Maii.

i A DLXXX.
e Ad monachos archiepiscopaius Narbonensh. — Ut

servent decrelum Urbani II in concilio Claromon-
lano.

(Anno 1153, Maii 12.)
[/Hd.,679.]

i EUCENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileciis
filiis abbatibus, prioribns et aliis monachis, per
episcopatum Narbonensem constilutis, salulem et
aposiolicam beiiedicXionem,

Qiioniam qnidam monachorum episcopis jussuum
auferre contendiint, a vcnerabihs memoriae Urb.ano

praedecessore'noslro in Alvcrnensi cpncilio staiulum
i csi, ne in parochialibus ecclesiis quas lenent, absque
, consilio episcoporum , presbyteros collocent, sej
3 v)episcopi parocliiaecurara cum abbatum consensu sa-

cerdoti commiitant: ut hujusmodi sacerdoles dc ple-
bis quidem cura episcopis ralioriem reddant, abbati

vero pro rebus lemporalibus ad monastcritim pcni-
l neniibus debilam subjectionem exhibeaiit. Quia ergo